Paspeg lll2

MNpegmet lpyna
CpncKuM jesanK n KibUnKeBHOCT
MehyHapoaHa wneguumja
MNocnoBHa ekoHOMMja
MaTtemaTunka

MehyHapoaHa wneguumja
MaTtemaTunka

CPNCKM je3nK U KkbUKEBHOCT

BpcTa

nucmeHa sexxba
KOHTPOJ/IHU 3aJaTaK
Tectupambe
KOHTPO/IHU 3aJaTaK
KOHTPO/IHU 3aJaTaK
NUCMeHU 3aaaTak

NMNCMEHU 3a4aTakK

datym

18.1.2023.
30. 1. 2023.

7.2.2023.

10. 2. 2023.

6. 3.2023.
7.3.2023.

13. 3. 2023.

Hepesba y meceuy
4/01
6/01
2/02
2/02
2/03
2/03
3/03

CappKaj paga

b. CraHkosuh "Heumncra Kps"
CneumjanHn WNeaANTEPCKM NOCIOBM
Pesyntatn nocnosarba npeayseha
Hus

Mpeppagre WwneanTepckor nocnaa
HW3 1 KamaTHM payyH

1. Tema 13 rpagusa
2. ChobogHa Tema



